Phía trước cái SVĐ to lớn này là một người so với những người đàn ông
cao to ở đây còn phải cao to gấp đôi, quả thật nhìn không giống người nữa
mà giống như Cự Linh Thần (4) vậy. Đôi mắt của hắng trừng lớn như
chuông đồng, tiếng hét vang vọng như sấm:

“Các ngươi, cái lũ ba ngàn năm trăm hai mươi bảy (3527) tên phế vật!
Các ngươi đã chính thức được gia nhập Bách Luyện tông, trở thành tạp

https://thuviensach.vn

dịch (5) cấp thấp của tông phái chúng ta! Đây chính là may mắn do do tổ
tiên các người tích đức, cũng như chính bản thân các ngươi đã tu luyện ba

[...]

dàng, theo thời gian trôi qua, gánh nặng đè trên vai bọn họ càng ngày càng
nặng nề.

Lúc đầu chỉ cần gánh ba ngàn lít nước, bổ năm mươi cái cây thành củi
nhưng sau đó lại trở thành mỗi ngày gánh mười ngàn kí lô nước thép cực
nóng, bổ một trăm cái cây “Kim Thạch mộc” cứng như sắt, đã vậy, còn
phải múa cái búa nặng đến một ngàn không trăm hai mươi lăm kí lô
(1.025kg) đủ ba mươi ngàn cái!

Mà Cự Linh Thần - người quản lý đám lao công cấp thấp, lại giống như
rất để ý Lý Diệu vậy, coi hắn như cái gai trong mắt, cái đinh trong thịt. Mỗi
ngày ba bữa cơm đều tới làm khó dễ hắn, chỉ cần Lý Diệu có chút sơ sẩy là

ngay lập tức bị ăn một đòn “108 Thủ Phi Phong Loạn Chuy pháp”, đánh